[A. Orig. »sub majori sigillo regis, filo serico pendentis«. Roskilde Agnete Kl. Arkiv; *ÆA. IV*, 277; senere AM. Suppl. I, 5.] Afskr. af Jon Mortensen og Thorkelin: LDipl. — Aa. Vidisse 1305 Apr. 4. — Ab. Vidisse 1345 Sept. 13. — Ac. Vidisse 1377 Febr. 24. [648

a) Aa.: Koningshegneheth; Ab.: K[on]ungshæghneth; Ac.: Koningshegneheth. b) Aa.: Haraldsburch; Ac.: Haraldsburch. c) Mortensens Afskr.: Litle [sic]; i Aa. er Hamundo Litlæ glemt.

Okt. 28. Ericus rex, dux Estonie. Declaramus, quod cum priorissa et conventus sororum apud s. Agnetem Roskildis de consensu fratris Olavi prioris provincialis Dacie nobis scotaverint bona omnia, que fuerunt ipsius monasterii ratione domicellarum Agnetis et Jutte filiarum Dn. Erics regis Dacie, que in eodem monasterio ad ordinem earundem sororum accepte fuerunt ac postmodum una post alteram priorisse facte annis pluribus perstiterunt, dotato primitus monasterio bonis omnibus, que easdem jure hereditario contingebant, et que monasterium postmodum multis annis, dictis domicellabus in ordine persistentibus, quiete possedit, nos igitur monasterium sepedictum, quod a nostris institutum fuit progenitoribus, favorabiliter prosequi cupientes, ne dissipationis omnimode dispendium, quod propter defectum rerum temporalium sororibus jam incumbit, eveniat, eidem monasterio de bonis predictis nobis scotatis rescotamus hic subscripta, videl. Brandeslef, Burusæ, Skippingge, Snesøræ et Hæslæby. Si contingat, quod bona in toto vel in parte sororibus per alicujus violentiam auferantur nec per nostre protectionis gratiam recuperentur, extunc omnium bonorum scotatio a monasterio nobis facta sit inanis ac ejusdem monasterii sororibus et provinciali predicto causam suam, quoad bona predicta omnia coram quibuscunque judicibus prosequi sit licitum sicut prius. Sig. nostrum. Datum Roskildis in die Simonis et Jude, presentibus consiliariis nostris.

[Orig. Roskilde Agnete Kl. Arkiv; *ÆA. IV*, 285.] Afskr.: Bartholin H, 950. LDipl. — Jfr. 681. [649

Okt. Pave Bonifacius VIII til Provsten af Eutin.

[Orig. Dalum Kl. Arkiv.] Udtog af Hamsfort: *SRD. I*, 295. [650

Dec. 2. E. rex. Notum facimus, quod scotationem bonorum in par. Jamthorp, quam Dn. Nicholas dictus Hee capitulo Ripensi in placito nostro fecit pro aniversario Dn. Jacobi archidiaconi Ripensis

bone memorie in dicta ecclesia faciendo, confirmamus. Sig. nostrum. Datum Ripis fer. 6. post diem Andree, teste Dn. Johanne dapifero nostro.

Perg. [med 1 Segl]. Ribe Kapitels Arkiv (RA). [651]

Dec. 13. *Reg. 1484**. [Orig. Slesvig Trinitatis Kirkes Arkiv.] Optaget i Stadfæstelse af Kristjern I 1462 Febr. 4. Perg.: Statsark. i Slesvig. *SHL. Urkundensamml. IV, 67; Hasse II, 360.* [652]